[bookmark: _GoBack]
[image: Описание: Описание: Gerb1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 февраля 2019года   №20-па
с. Захарково

Об отмене постановления Администрации Захарковского сельсовета Конышевского района Курской области от 30.08.2017 года №64-па «О порядке разработки и утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Захарковского сельсовета Конышевского района Курской области»

   На основании Протеста Прокуратуры Конышевского района Курской области от 13.02.2019 г. № 66-2018, Администрация Захарковского сельсовета Конышевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Постановление Захарковского сельсовета Конышевского района Курской области от 30.08.2017 № 64-па «О Порядке разработки и утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Захарковского сельсовета Конышевского района Курской области» – считать утратившим силу.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Захарковского сельсовета                                                                Конышевского района                                                                 В. М. Латышев

image1.png